D

ORDO  
DIVINI OFFICII AC MISSARUM  
AD USUM  
CLERI SAECULARIS  
ARCHIDIOECESIS VARSAVIENSIS  
PRO ANNO DOMINI  
1907.

ORDO  
DIVINI OFFICII

RECITANDI SACRIQUE PERAGENDI

AD USUM

ALMAE ECCLESIAE METROPOLITANAE

ET

ARCHIDIOECESIS VARSAVIENSIS

JUXTA RUBRICAS BREVIARII ET MISSALIS ROMANI NECNON  
S. RITUUM CONGREGATIONIS DECRETA

PRO ANNO DOMINI

M . CM . VII

COMMUNI

TERTIO POST BISSEXTILEM.

VARSAVIAE  
CURA ET SUMPTIBUS SEMINARII METROPOLITANI

CZASOPISMA

7/40/2011

D-5/28

N<sup>o</sup> 4630.

APPROBATUR.

Varsaviae, die 5/18 Augusti 1906 anni.

Archiepiscopus Varsaviensis

† Vincentius.

Regens Cancellariae

S. Mścichowski.

035198

I/060

D.447/5  
25.71

BIBLIOTEKA UNIWERSYTECKA  
im. Jerzego Giedroycia w Białymstoku

F U W C 0 3 0 1 4 4

AUCTORITATE ET MANDATO

Celsissimi Illustrissimi ac Reverendissimi

DOMINI DOMINI

Vincentii Theophili Chościak

POPIEL

Archiepiscopi Ecclesiae Metropolitanae Varsaviensis

S. Theologiae Doctoris

SUAE SANCTITATIS PRAELATI DOMESTICI

SOLIO PONTIFICIO ASSISTENTIS

ORDINIS AQUILAE ALBAE

S. Vladimiri 2 cl., S. Annae et S. Stanislai 1 cl. Equitis,

CONCINNATUS ET EDITUS.

## TABELLA TEMPORARIA.

Litera Dominicalis . . . . .	f
Aureus Numerus . . . . .	8
Epacta . . . . .	XVI
Litera Martyrologii . . . . .	r
Indictio Romana . . . . .	V
Cyclus Solaris . . . . .	12
Dominicae post Epiphaniam . . . . .	2
Dominicae post Pentecosten . . . . .	.27

### Festa Mobilia.

Septuagesima . . . . .	27 Jan.
Dies Cinerum . . . . .	13 Febr.
Pascha Resurrectionis . . . . .	31 Mart.
Rogationes . . . . .	6, 7, 8 Maii
Ascensio Domini . . . . .	9 Maii
Pentecostes . . . . .	19 Maii
Corpus Christi . . . . .	30 Maii
Dominica I Adventus . . . . .	1 Dec.

### Quatuor Anni Tempora.

In vere . . . . .	20, 22, 23 Febr.
In aestate . . . . .	22, 24, 25 Maii
In autumnno . . . . .	18, 20, 21 Sept.
In hyeme . . . . .	18, 20, 21 Dec.

### Dies festivi Papales.

D. 4 Augusti — Annivers. Election. Suae Sanctitatis in Pontificem.

- D. 9 Augusti — Annivers. Coronationis Ejus.  
Diebus hisce in Ecclesia Metropolitana et Collegiatis cantatur Missa Votiva Solemnis in Col. A. ut in festo Cathedrae S. Petri Romae die 18 Januarii c. Gl. unica or: *Deus omnium fidel. Pastor...*, Cr., Pr. Ap., UE. *In principio...* dein Hym: *Te Deum...* c. V. et orat. ut infra.

Sacerdotes vero omnes tam saeculares quam regulares, non obstante contraria consuetudine, meminerint in missa addere or: *Deus omnium fidel...* pt alias de praecepto. — SRC. d. 17 Sept. 1785, 12 Sept. 1840 et 22 Maji 1841.

### Dies festivi Archiepiscopales.

- D. 15 Martii—Anniversarium Confirmationis *Suae Celsissimae ac Reverendissimae Dominationis* in Sede Metropolitana Varsaviensi.  
D. 19 Julii—Dies Onomastica Ejusdem Reverendissimi ac Celsissimi Archipraesulis.  
D. 6 Decembris — Anniversarium Consecrationis Celsissimi ac Reverendissimi Archipraesulis Nostri in Episcopum Plocensem.

### Communio Paschalis

incipit Dom. III Quadr., id est 3 Martii duratque ad Dom. IV pt Pascha, id est ad d. 28 Aprilis.

### Nuptiarum Solemnitates

interdicuntur a 1-mis Vesp. sabbati ante Dom. 1 Adv. ad d. 6 Januarii — et a die 13 Februarii ad diem 7 Aprilis inclusive.

- D. 9 Augusti — Annivers. Coronationis Ejus.  
Diebus hisce in Ecclesia Metropolitana et Collegiatis cantatur Missa Votiva Solemnis in Col. A. ut in festo Cathedrae S. Petri Romae die 18 Januarii c. Gl. unica or: *Deus omnium fidel. Pastor...*, Cr., Pr. Ap., UE. *In principio...* dein Hym: *Te Deum...* c. V. et orat. ut infra.

Sacerdotes vero omnes tam saeculares quam regulares, non obstante contraria consuetudine, meminerint in missa addere or: *Deus omnium fidel...* pt alias de praecepto.—SRC. d. 17 Sept. 1785, 12 Sept. 1840 et 22 Maji 1841.

### Dies festivi Archiepiscopales.

- D. 15 Martii—Anniversarium Confirmationis *Suae Celsissimae ac Reverendissimae Dominationis* in Sede Metropolitana Varsaviensi.  
D. 19 Julii — Dies Onomastica Ejusdem Reverendissimi ac Celsissimi Archipraesulis.  
D. 6 Decembris — Anniversarium Consecrationis Celsissimi ac Reverendissimi Archipraesulis Nostri in Episcopum Plocensem.

### Communio Paschalis

incipit Dom. III Quadr., id est 18 Martii duratque ad Dom. IV pt Pascha, id est ad d. 13 Maji.

### Nuptiarum Solemnitates

interdicuntur a 1-mis Vesp. sabbati ante Dom. 1 Adv. ad d. 6 Januarii — et a die 28 Februarii ad diem 22 Aprilis inclusive.

## TABELLA TEMPORARIA.

Litera Dominicalis . . . . .	g
Aureus Numerus . . . . .	7
Epacta . . . . .	V
Litera Martyrologii . . . . .	parva e
Indictio Romana . . . . .	IV
Cyclus Solaris . . . . .	11
Dominicae post Epiphaniam . . . . .	5
Dominicae post Pentecosten . . . . .	25

### Festa Mobilia.

Septuagesima . . . . .	11 Febr.
Dies Cinerum . . . . .	28 Febr.
Pascha Resurrectionis. . . . .	15 April.
Rogationes . . . . .	21, 22, 23 Maii
Ascensio Domini . . . . .	24 Maii
Pentecostes . . . . .	3 Junii
Corpus Christi . . . . .	14 Junii
Dominica I Adventus. . . . .	2 Dec.

### Quatuor Anni Tempora.

In vere . . . . .	7, 9, 10 Mart.
In aestate . . . . .	6, 8, 9 Jun.
In autumno . . . . .	19, 21, 22 Sept.
In hyeme . . . . .	19, 21, 22 Dec.

### Dies festivi Papales.

D. 4 Augusti — Annivers. Election. Suae Sanctitatis in Pontificem.

## Explicatio Signorum.

- Sig. † Dominicas et Festa celebria in foro indicat.  
 Litt. (F. s.) Festum suppressum, cum obligatione applicandi Missam pro parochianis significat.  
 Sig. ☙ ☙ Festum palatii 1 class. monstrat.  
 Sig. ☙ ☙ Festum palatii 2 class. notat.  
 Lit. (d. ass.) diem assignatam pro Officiis in perpetuum translatis indicat.  
 Lit. (2 M.) Duas vel etiam tres Missas diversas in Ecclesia Metropolitanati et Collegiatis cantandas praemonet; — *unam* de festo, *alteram* de feria aut vigilia; utraq. sine alterius commemoratione et cum Ult. Ev. S. Joannis: *In principio...*

## 1. Privilegium, tribus diebus per hebdomadam cantandi missam de Requie.

SS. DD. LEO PP. XIII ad instantiam Celsissimi Archipraesulis Nostri, Rescripto de die 14 Martii 1900 an. benigne annuit, ut, *per decennium*, in omnibus ecclesiis Archidioecesis Varsaviensis, tribus cuiuslibet hebdomadae diebus *Missae de Requie* cum cantu celebrari valeant—exceptis duplicibus I et II Class., festis de praecepto, necnon feriis, et octavis privilegiatis. Quocirca notandum:

a. Concessi indutti currere annum *septimum*.

b. Indultum esse *locale* non *personale*, — id est: non cuilibet sacerdoti licere ter per hebdomadam vi praedicti indulti celebrare missas de Requie ubi voluerit, — sed in qualibet ecclesia, tribus diebus per hebdomadam, ab eiusdem ecclesiae rectore assignandis, missae in colore nigro etiam a pluribus sacerdotibus cantari possunt.

c. Dies vero pro praedictis missis assignandi, non sint: duplicia I vel II Clas., — festa de praecepto, — Dominicae, — tandem octavae, — feriae, et vigiliae privilegatae.

d. Numero trium dierum per hebdomadam, nil obstare officium inferioris ritus (sdx aut splx.) eadem hebdomada occurrens<sup>1)</sup>. Etsi igitur bis vel etiam ter eadem hebdomada off. sdx aut splx cadat, nihilominus tamen, indultum pro reliquis tribus diebus, officio duplici majori vel minori occupatis, valet.

e. Tandem missa cantanda est *quotidiana* c. I-ma oratione quae apprime respondet intentioni

<sup>1)</sup> SRC. — d. 18 Decembr. 1878.

postulantium (ex orationibus diversis in fine missalis), 2-da *ad libit.* celebrantis, 3-a *Fidelium Deus...* et *Sequentia*.

## II. De Missis pro Defunctis in ecclesiis vel Capellis publicis coemeteriorum.

Juxta declarationem SRC. diei 12 Januarii 1897 an. in ecclesiis et capellis publicis existentibus in ambitu coemeterii, in quo cadavera fidelium defunctorum sepeliuntur, possunt pro iisdem defunctis celebrari *Missae de Requie* in colore nigro sive lectae sive cantatae, qualibet die, exceptis solummodo: a) festis I-ae et II-ae Cl., — b) dominicis et festis de praecepto, atque, c) vigiliis, feriis et octavis privilegiatis.

## III. De privilegiis Missae pro Defunctis in die obitus seu depositionis.

1. Missa haec cantari potest omni die, etiam in duplici I Cl., exceptis solummodo; triduo sacro Majoris Hebdomadae<sup>1)</sup> — Dnca Paschae, — Dnca Pentecost., Nativit., — Epiph., — Ascension. Dni, — Corporis Christi, — Immacul. Concept., Annunt. et Assumpt. B.M.V., — S. Joan. Bapt., — S. Joseph. Sp. B.M.V., — SS. Ap. Petri et Pauli, OO. SS., — principalis Patroni loci (S. Stanislai E.M.) — et principalis patroni seu titularis ecclesiae ejusdemq. dedicationis<sup>2)</sup>.

<sup>1)</sup> SRC. — d. 23 Maji 1835 n. 2725 (4748 ad 7).

<sup>2)</sup> SRC. — d. 23 Febr. 1892 (Acta S. Sed. tom. XXV, pag. 44 ad 27).

2. Quibuslibet ecclesiis et oratoriis publicis vel privatis, sacellis ad Seminaria, Collegia et pias utriusque sexus Communitates spectantibus, Missas privatas de Requite, praesente, insepulto, vel etiam sepulto non ultra biduum cadavere, fieri posse die vel pro die obitus aut depositionis, quotiescumque Rubricae cantatas permittunt; exceptis solum festis 1-mae classis de praecepto <sup>1)</sup>).

3. *Quum primum accipitur nuntius* — de obitu alicuius in loco dissito; cantari potest unica missa etiam in duplici majori et vig. Epiph. non tamen infra octavas privilegiatas <sup>2)</sup>).

4. *Die 3, 7, 30 et anniversaria* — numerando a die obitus vel sepulturae, etiamsi occurrat dx. maj... cantari potest ead. missa, (sed in anniversario missa propria anniversarii) cum oratione propria, in qua nomen defuncti exprimitur.

In numerandis vero supradictis diebus, ipsa dies *obitus* v. *depositionis* potest includi v. excludi; ita e, g. si quis moriatur 2 Augusti, *dies tertia* privilegiata pro cantanda missa in col. nigro, potest numerari dies 4 vel 5 Augusti. — Idem, de numerandis diebus *septimo* et *trigesimo* <sup>3)</sup>).

5. Missae privatae de Requite, nonnisi in Ecclesia vel Oratorio publico permittuntur ubi fit funus cum Missa exequiali; in Oratoriis autem privatis Missae, quae ibidem legi permittuntur, possunt esse de Requite praesente cadavere in domo <sup>4)</sup>).

<sup>1)</sup> SRC. 8 Junii 1896.

<sup>2)</sup> Decr. Gen. SRC. d. 2 Decembr. 1891, n. 3755.

<sup>3)</sup> SRC.—d. 23 Febr. 1883. Neapolit. dub. X. — Nunt. Rom. an III pag. 154.

<sup>4)</sup> SRC. 3 April. 1900 an. Acta S. Sedis ex an 1900 pag. 628.

#### IV. De Missis in anniversario Defunctorum.

Anniversarium distinguendum est in stricte et late sumptum.

Anniversarium stricte sumptum est Missa de Requite, quae celebratur die anniversario ab obitu vel depositione; vel alio legitime statuto. Anniversaria haec, prohibentur tantum in duplicibus 1 et 2 cl., in dominicis et festis de praecepto, — infra octavas Nativitatis Dni, Epiphaniae, Paschae, Pentecostes et SS-mi Corporis Christi, — necnon Fer. IV Ciner., — majori Hebdomada, in vigiliis Nativit. et Pentecost., atq. tempore solemnis Expositionis SS. Eucharistiae.

Anniversarium late sumptum illud est quod a Religiosis Communitatibus, a Canonicorum Collegiis, a Confraternitatibus aut ab aliis quibuscunque piis Sodalitatibus, pro confratribus defunctis fieri solet; vel illud, quod pro fidelium pietate infra octavam Omnium fidelium Defunctorum locum habet.

Anniversarium istud, praeter dies supra enumeratos nec in duplicibus majoribus celebrari potest, permittitur tamen in duplicibus minoribus.

Tria hic notanda veniunt:

1-e Anniversaria haec, si in diem impeditam incidant, vel in diem proximam liberam transferri posse, vel in proximiori antecedente similiter libera, anticipari: dies autem liberi ii sunt, qui in superius recensitis non comprehenduntur.

2-e Missae anniversariae in duplicibus tam majoribus quam minoribus fieri nequeunt, nisi solemniter seu cum cantu celebrentur.

3-o Orationem unicam: *Deus indulgentiar...* esse dicendam; exceptis anniversariis episcoporum, sacerdotum, in quibus or: *D. q. int. apostolicos*

*sacerdotes...* dicitur item anniversariis parentum sacerdotis, pro quibus oratio propria congruentius sumitur (Rubr. Tit. V n. 3.. — SRC. 29 Jan. 1652 et 2 Dec. 1891 n. 3753).

## V. De solemnitate festi translati in dominicam.

Ex speciali indulto S. Sedis Apostolicae, diei 25 Martii 1886 an., tempore verno et aestivo, ob iustas et rationabiles causas coram Celsissimo Domino exponendas, solemnitas alicuius festi infra hebdomadam occurrentis, transferri potest cum indulgentia (si adiunctam habeat) in dominicam sequentem. — Missam, quod attinet, nisi translatio fiat in Dominicam privilegiatam; vel in qua occurrat dx 1 Cl., celebrandam esse de festo translato c. Gl., oratione unica (coram SS-mo exposito sub una conclus. c. collecta de SS. Eucharistia). Cr., Praef. pr., si eandem habeat, alias de oct. cur., extra oct. de tempore, alioquin semper com. et UE. *In principio..* — Quodsi tali dominica occurrat dxm., omnes missae de solemnitate festi translati celebrari possunt ut supra. Ex. gr. solemnitas festi S. Laurentii transferatur in sequentem dominicam, quae cadat de 11, 12 et 14 Augusti omnes missae de S. Laurentio celebrari possunt; quodsi dominica haec occurrat die 15 vel. 16 ejusd. mens., ne *una* quidem missa celebrari potest, ob festum 1 Cl. Assumptionis B.M.V. et S. Hyacinthi. — Duo adhuc veniunt hic notanda: 1-o translationem ejusmodi non nisi auctoritate Celsissimi Archipraesulis fieri posse — et 2-o nunquam omittenda est Missa parochialis Officio diei respondens.

Haec, quae dicta sunt, valet solummodo pro tempore verno et aestivo, et altero semestri appli-

transfertur, cantari nequit. At hic rubrica dicitur ue ipsa die festi impediti sive per dominicam, sive per octavam privilegiatam ex. gr. si festum S. Valentini M. occurrat Dominica 2 Quadr., — S. Vincentii Fer. a fer. 4 ad Sab. in Albis. — S. Antonii a fer. 4 ad Sab. infra oct. Pent., — S. Rochi dominica post Assumpt. B.M.V. et sic porro; — ratione extraordinarii concursus populi, potest celebrari unica missa solemnitas ut supra, de huiusmodi festis.

Vesperas, quod attinet, tam 1-ae, quam 2-dae solemniter cantari possunt de festo, cuius solemnitas transfertur, ita tamen, ut per easdem Ves-

### Ordo servandus in celebrandis missis votivis.

Missa votivo	Color	Missa	Gloria	O R A T I O N E S			Crede	Profectio	Sonod. Dno vel aliqd.	Ev. Ut.
De SSma Trinitate	Albus	Propria	Omittitur	<p>Prima Mis. Vol., Secunda vero Off. cur., Tertia autem Oct. vel Ferae mat. (si includat in Feriali temp.) vel Vigil. vel Simpl. occ. vel alia pro temp. res- pective, ex. gr. A cunctis aut de B.M.V. Prima et Secunda, ut supra, Tertia vero vel oct., vel Fer. mal. vel Simpl., vel de Spiritu Sancto.</p> <p>Omnes orationes, ut in <i>Vot. de SS. Canonizatis</i>, sed si sit <i>Vot. SS. Petri et Pauli</i>, quo tempore dicit. or. A cunctis, loco eius dicit. or. Concede de B.M.V.</p>	Omittitur	Propria	Benedicamus Dno	Semper dicitur Evang. S. Joannis, In principio etc.		
De S. Spiritu	Ruber	Propria	Omittitur		Omittitur	Propria	Ben. Dno			
De SS. Sacramento	Albus	Propria	Omittitur		Omittitur	de Nativ.	Ben. Dno			
De S. Pass. D.	Viol.	Propria	Omittitur		Omittitur	de Cruce	Ben. Dno			
De S. Cruce	Ruber	Propria	Omittitur		Omittitur	de Cruce	Ben. Dno			
De Angelis	Albus	Propria	Semper dicit.		Omittitur	de cur. alogun.	Ite Missa est			
Pro quac. necessit.	Viol.	Propria	Omittitur		Omittitur	de oct. cur.	Ben. Dno			
Pro infirmis	Viol.	Propria	Omittitur		Omittitur	de oct. cur.	Ben. Dno			
Pro Spons. praes.	Albus	Propria	Omittitur		Omittitur	de oct. cur.	Ben. Dno			
De Sanctis Canonizat.	Ut in cor. fest.	Propria v. de Com.	Omittitur		Omittitur	Ut supra	Ben. Dno			
De B. Maria Virgine	Albus	Propria	Omittitur nisi in Sabb.		Omittitur	Propria	Ben. Dno sed in Sabb. Ite Missa est			
De SS. Apostolis.	Ruber	Propria	Omittitur		Omittitur	Propria	Ben. Dno			

**Schema ad rescindendum, quando Commemoratio SSmi facienda vel omittenda tempore Expositionis.**

Commemoratio SS. Sacramenti		
a) fieri debet	b) fieri protest sed non deb.	c) omnino omitt. debet
<p>1. — In omni Missa solemnī seu cantata sive cum, sive sine Ministris celebrata ad altare, in quo SSmmum expositum est sive in Monstrat. sive in Pyx.<sup>1)</sup></p> <p>2. — In Miss. priv. celebr. sive ad altare expositionis, sive ad alia altaria tempore expositionis, SS. pro dev. 40 hor.<sup>1)</sup></p>	<p>1. — In Missa solemnī celebrata durante expositione, in alio altari expositionis.</p> <p>2. — In Missis privatis, sive ad altare altaria celebratis, si SSmmum exponatur sive in Monstr. sive, in Pyx. ex aliqua causa publica, non vero pro dev. 40 horar.<sup>2)</sup></p>	<p>1. — Siemper omitti debet, et amsi SS. exponatur pro dev. 40 hor. vel ex aliqua causa public. in Miss. priv. in festis dupl. 1 et 2 cl. tum Dom. Palm. et in Vigil. Nat. Dom. et Pent.<sup>3)</sup></p> <p>2. — Si SSmmum exponatur velatum vel ob causam privatam v. g. ob infirmitatem alicuius personae priv. etiamsi Miss. cantatur aut legatur in altari expositionis<sup>3)</sup></p>

I. Haec commemoratio SSmi semper facienda est *post omnes commemorationes speciales et etiam communes*, quae 2 et 3 loco dicendae praescribuntur; sed *ante orationes imperatas et votivas*, quas celebrans, pro libitu in votivis et diebus simplicibus et ferialibus adiungit. Idcirco autem nulla alia oratio nec tertia ad libit. omitti potest.

II. Semper fieri debet sub distincta conclusione exceptis dupl. 1 et 2 cl., in quibus fit sub unica concl. nisi alia commemoratio sub distincta conclusione sit facienda: cui in casu adiungi debet. *S. R. C. ut supra etc.*

Item sub unica conclusione dicenda in Missa solemnī in Dom. Palm. Vigil. et Pent. atque in votiv. solemn.

<sup>1)</sup> SRC. 5 Martii 1761, n. 4150, 6.

<sup>2)</sup> SRC. 2 Dec. 1648, n. 2024 4—2. Sept. 1741, n. 4119 5, 7 Maii 1746, n. 4032, 10.

<sup>3)</sup> SRC. 7 Maii 1746, ad 9 et Cardel. Inst. Clem. § 18, n. 32.

**IN NOMINE DOMINI. AMEN.**

**Januarius dierum 31.**

*Cras prohib. Mis. Vot. et Def. excepta una solemnī pro re gravi, v. requiali praes. corp.*

- † A. 1 F. 3.—**Circumcisio DNJC. dx. 2 cl.**—Off. pr., ad Prim. *Ÿ. Q. natus es.*, et dic. ad d. 5 cur. inclus.—Mis. pr., Gl., or. *unica*, Cr., Pr. et *Communic.*... de Nat.—In Vesp. com. seq. ttm., or. pr.—Hym. ad d. 5 inclus. term: *Jesu. Q. natus es.*...
- Ÿ R. 2. F. 4.—Octava S. Stephani Prtm. dx.—Off. *ex festo* et pr., or. pr., com. octr.—Mis. *ex festo*, Gl., *Collecta* pr., 2 et 3 octr. Cr., Pr. Nat. (*Communicantes*. communes<sup>1)</sup>),—Ad Vesp. ant: *Lapidaverunt.*... a Cap. de seq., (*ut in I Vesp.*) com. praec. et oct. SS. Innoc.
- A. 3. F. 5.—Octava S. Joannis Ap. et Ev. dx.—Off. *ex festo*, praet. lect. pr., com. oct.—

<sup>1)</sup> Ad nom. S. Steph. caput inclin.

Mis. *ex festo*, Gl., 2 or. SS. *Innoc.*, Cr., Pr. Ap. <sup>1)</sup>.—In Vesp. ant: *Valde honorand...*, com. seq. (*ut in I Vesp. festi*).

- ☿ R. 4. F. 6.—Octava Ss. Innocentium Mm. dx.—Off. *ex festo*, praeter lect. pr., pt 9 l. dic: *Te Deum...*—Mis. *ex festo*, Gl., Grad. c. *Allel.*, et *∇. Laudate pueri...*, Pr. Nat., in fine: *Ite mis...*—In Vesp. ant: *Herodes...*, com. Vig. Epiph. et S. Telesphori PM.
- A. 5. Sab.—Vigilia Epiphaniae (*sine jej.*) De Ea, sdx.—Off. ex Circumcis. et pr., com. SPM. (*sine Suffrag. et precibus*) Mis. pr., Gl., 2 or. SPM., 3 D. q. salut., Pr. Nat.—Vesp. de seq. ttm.—Hym. p. tot. oct. term: *Jesu. Q. apparuisti gentib..*

**Hodie et p. tot. oct. prohib. Mis. Vot. et Def. excepta una pro re gravi ab Ordinario approbata v. Requali praes. corp., quae tamen cras celebrari nequeunt.**